XXXVIII libras Genebensium  38 £ genevois

  10
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De quatuor libris quinque solidis
Genebensium, dari solitis pro firma
banni uini, quod uenditur ibidem mense
maii, tabernagii et alpagii Salanchie,
nichil computat, quia dominus Amedeus
de Cheyney tenet eas, cum quinque
solidis Genebensium debitis per
Aymonem Gay de Combliou de taillia,
ut in dicto computo precedenti de
Anno Domini millesimo trecentesimo
nonagesimo nono, in tailliis pro homagio
ligio per ipsum dominum Amedeum
de Cheyney dudum facto domino
Dalphino, domino tunc terre Foucignaci,
et domino recognito, prout in ipsius
domini licteris, in quinquagesimo
computo precedenti declarato continetur.
  Recepit de exitu salterie Salanchie,
in Anno Domini millesimo quatracente-
simo uicesimo nono, quam tenere solet
dominus Richardus de Cruce, miles, sub
firma seu censiua perpetua, (per annum)
quinquaginta solidos Genebensium
per annum. Et residuum dicto militi
pertinebat cuius militis. Ius pertinens
sibi in dicta salteria per castellanum
ibidem ante Iohannem de Submonte,
dudum castellanum ibidem ante ipsum,
ad opus domini fuit acquisitum et ad
manum domini reductum. De quo
acquiramento fuit factum instrumentum
manu Iacobi de Brossio, notarii, sub
Anno Domini millesimo trecentesimo
sexagesimo tercio, die uicesima quinta
mensis iunii, in quatracentesimo septimo
computo precedenti copiatam, ut dicitur
in computo precedenti.  Nec inde plus
habuit, ut dicit et suo asserit iuramento.
Et, cum mentionetur in presenti et
precedentibus computis, proclame fuit
excluse in dicta salteria et quantitate.
Et pro dicta salteria et clamis amplius
non computat. Et respondet, singulis
annis considerato, quod dictus dominus
Richardus, pro iure domine, prout primitif
respondet de quinquaginta solidis pro
dicta salteria perpetua. Uide.  Prout
in computo precedenti fuit inunctum
iterato iniungitur sibi uicecastellano
moderno, quod proqurat ratione domine
in permissis omnibus et singulis et
quicquid inuenerit, apportet quod
ostensum in suo sequenti computo,
talicter que de clamis predictis ab una
parte, et de dicta salteria ab alia, utilius
pro domina ualeat computare.  Idem
se informet cum domina Peroneta de
Albiaco, Roleta, Iohanneta et Ancelisia,
filiabus dicti domini Richardi de Cruce,
que exibeant in Camera Computorum
domine et domini informationes, quas
dictus dominus Richardus habebat de
predictis, ut uideatur quadragesimus
sextus computus precedens, in quo
dictum instrumentum dicti acquiramenti
est copiatum :